Ofício n.º 024/GSC

Unaí (MG), 24 de fevereiro de 2012.

  Senhor Prefeito,

  Encaminho-lhe cópia do Requerimento n.º 61/2012, de autoria do Vereador Tadeu,

aprovado pelo Plenário desta Casa em reunião realizada no dia 23 de fevereiro do corrente, que

solicita informações de Vossa Excelência.

Atenciosamente,

VEREADOR HERMES MARTINS SOUTO

Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito Antério Mânica

Unaí – Minas Gerais